Inhibet molestiā ipsis Monialibus posse inferri , siue per locoruꝝ Ordinarios , siue per alios , quoscunque occasione huiusmodi translationis missarum .

Præsentes litteras omni subreptionis , vel obreptionis , aut alio quoquis defectu carere declarat sublata quibusvis personis auctoritate aliter judicandi , secus attentata irritando .

Auditori Cameræ , & locorum Ordinariis , præfata obseruare , & obseruari facere mandat , contradictores per censuras , & alia iuris , & facti remedia compescendo .

Dicitur omnibus contra præfata facientibus , supplens quibuscumque si qui in presentibus litteris irreperirent defectibus . Romæ apud S. Petrum sub annulo Piscatoris 8. Novembr. 1603. pontif. sui anno 12.

Iacipunt Bulla Pauli V. Romani Pontificis patriæ Romani , qui antea Camillus dicebatur , Marci Antonij Burghesij filius S. R. E. presb.

Card. tituli S. Chrysogoni acclamatus summus Pontifex die

15. Maij 1605.

Bulla Quod in omni edica die 28. Junij 1605. vbi habetur iubilei indicatio ad diuinam opem implorandam pro salutari Ecclesiæ

Catholice regimine , & pro presentibus necessitatibus .

Bull. Romani edita primo Iulij 1605. Concedit priuilegia Abbreviatoribus Maioris præsidentiæ , litterarum Apostolicarum .

Bull. Romanum sub die 31. Iulij 1605. vbi conceduntur indulta , & priuilegia cōclauistis postremorum conclavii .

Bull. Decet. habita die 20. Augusti 1605. habet exemptionem Fratrum Ordinis S. M. de Monte Carmelo à solutione quartæ cum declaratione Conc. Trid. sess 25. cap. 13.

Bull. ex iniuncto die 1. Octobrie 1605. multa statuit super creatione Collegij , vel Seminarij Columbriensis in Regnis Hispaniarum pro religiosis militariū Sancti Iacobi de Spata , & Sancti Benedicti de Auis licet approbauerit militiam S. Iacobi Alex. 3. in sua const. S. Benedictus , eius administrationem Regi Hispaniarum concessit Adrianus 4. const. 1. dum inter.

Bull. cū sicut sub die 1. Octobr. 1605. Quod capitulum generale Sancti Francisci de Paula quolibet sexennio , prouinciale triennio , & correctorum domorum quolibet anno expleatur .

Bull. ex iniuncto die 16. Octobris 1605. vbi habetur restitutio , et innouatio festiuitatis Sancti Vbaldi Episcopi Eugubini Ordinis Canon. regular. Lateran. sub die 16. Maij.

Bull. altitudo die 16. Nouembris 1605. approbatur Collegium sub invocatione Sancti Hieronymi ad piam educationem scholariū , egenorum institutum .

Bulla Sanctissimus sub die 4. Decembris 1605. prefigit certum numerum religiosorum cuicunque coauenti , ac domui religiosorum .